
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce.

Numer 21/41/19

Data wydania 2019-06-11

UCHWAŁA Nr 21/41/2019

ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 11.06.2019

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) uchwala się, co
następuje:

§1. Zatwierdza się nierozstrzygnięty konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce z siedzibą przy ul. 3 Maja 25, 17-
200 Hajnówka przeprowadzony w dniu 28 maja 2019 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Andrzej Skiepko

Joanna Kojło

 Jarosław Gerasimiuk

Roman Ostapczuk

Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 21/41/19 z dnia 2019-06-11

 ( 593.44 KB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 21.41.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-06-14

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-11-30

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-06-14

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118066/13322/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+21.41.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13322
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 21/41/19 z dnia 2019-06-11

